[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO
CONTRATO Nº 058/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009713/2013
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 033/2013
LOCAÇÃO IMÓVEL PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DO ESTACIONAMENTO DE VEÍCULOS, OFICINA MECÂNICA E SETOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal, no uso de suas atribuições, torna público que o executivo municipal contratou com FERVENZA EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA., CNPJ nº 08.543.926/0001-35, com sede nesta cidade à Rua Paul Harris, nº 326, Bairro Centro, CEP 97.574-360,  a locação do imóvel localizado na Rua Marques Pavão, nº 561 (atual Rua Vitorino Soares Pinto, nº 15), em Sant’Ana do Livramento, RS, devidamente inscrito no Registro de Imóveis sob matrícula nº 20218, com área construída de 2.206,42 m², localizado no lote 02, quadra 18, setor 10 do Cadastro Imobiliário, conforme o processo de Dispensa de Licitação nº 033/2013, para  instalação e funcionamento do estacionamento de veículos, oficina mecânica e setor administrativo da Secretaria de Educação, pelo período de doze meses, a contar da data de assinatura do contrato, com valor mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), perfazendo um total de R$ R$ 90.000,00 (noventa mil reais).
Sant’Ana do Livramento, 13 de setembro de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe Departamento de Licitações e Contratos